



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Budowa przedszkola ze żłobkiem w Sokolnikach oraz uzbrojenie i zagospodarowanie terenu na potrzeby utworzenia kompleksu oświatowego w Sokolnikach – nr ref. FEZP.271.5.2024

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:

Pytanie 1.

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej. Przyjęcie przez Państwa w przedmiarze robót związanych z pompowaniem wody z wykopu pod obiekt wskazuje, że poziom wody jest wysoki, co wymaga analizy w oparciu o wnioskowany dokument.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza dokumentację geotechniczną dla tematu.

Pytanie 2.

W przedmiarze na roboty budowlane w pozycjach nr 23 oraz 24 przyjęto krotność x2 co oznacza, że należy wykonać 4 warstwy izolacji. Prosimy o wyjaśnienie czy krotność x2 nie została przyjęta omyłkowo.

Odpowiedź:

Zostało przyjęte położenie izolacji od strony wewn./zewn., spód/wierzch ścian i ław fundamentowych. Proszę wykonać izolacje zgodnie z projektem. Przedmiar ma charakter tylko szacunkowo-pomocniczy.

Pytanie 3.

W przedmiarze na roboty budowlane brak jest pozycji związanej z rusztowaniami dla robót elewacyjnych – prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Proszę dołożyć do wyceny robót elewacyjnych rusztowania zewnętrzne. Przedmiar ma charakter tylko szacunkowo-pomocniczy.

Pytanie 4.

Zgodnie z opisem „Montaż platformy przychodowej dla osób niepełnosprawnych na klatce schodowej w miejscu wskazanym na rysunkach projektowych”:

- a. Brak wrysowanej platformy na rzutach
- b. Brak danych, parametrów jakie platforma ma spełniać uniemożliwia dokonania wyceny- prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Platforma schodowa na torze krzywoliniowym, 2 przystanki parter-piętro, przystanki są pokazane na załączonym rzucie parteru i piętra. Platforma powinna automatycznie składać się do szerokość 25 cm poza obszarem światła schodów na swoich przystankach i nie powinna powodować nieprzepisowego stałego zawężenia biegu schodów. Platforma wyposażona w wyświetlacz LCD, regulacja nachylenia, trzy ramiona bezpieczeństwa, płaska konstrukcja, po złożeniu platformy zablokowany dostęp do panelu sterującego i elektroniki, szybka instalacja, tor jezdny (szyny platformy) wykonane ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo, górna szyna jezdna służy jako poręcz na schodach, możliwość sterowania podczas zaniku zasilania, dane techniczne platformy przyschodowej – udźwig 225 kg, moc 0,5 kW, prędkość podróży 0,15 m/s, zasilanie 24V DC / 220V-230V ~50Hz, szyna mocowana do



GMINA KOŁACZKOWO

FEZP.271.5.2024

stopni schodów (na słupkach), wymiary platformy, wymiary standardowo: 1000x800, kąt nachylenia schodów 0°- 47°, poziom hałasu poniżej 63 dB.

Pytanie 5.

Pozycja nr 90 przedmiaru na roboty budowlane „Parapety wewnętrzne z konglomeratu gr. 3 cm” – prosimy o informację jakiej głębokości parapety należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Głębokość parapetów z konglomeratu powinna wynosić standardowe 30 cm.

Z up. Wójta
Ilona Orakowska